

M&S COMPANY ApS
Nørregade 3, st., 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 26 99 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Anders Peter Ohrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&S COMPANY ApS Nørregade 3, st. 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 27 26 99 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Peter Ohrt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	A.P.O. 1993 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at købe og sælge tøj og drive butik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	964.261	1.042.521
1 Personaleomkostninger	-1.027.694	-964.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15.790</u>
Driftsresultat	-63.433	62.289
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79</u>	<u>-3.117</u>
Resultat før skat	-63.512	59.172
Skat af årets resultat	<u>13.891</u>	<u>-13.007</u>
Årets resultat	-49.621	46.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.165
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.621</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-49.621	46.165

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	26.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	622.877	499.885
Varebeholdninger i alt	<u>622.877</u>	<u>499.885</u>
Udskudte skatteaktiver	5.649	7.532
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.774	0
Andre tilgodehavender	67.821	64.676
Periodeafgrænsningsposter	14.457	31.188
Tilgodehavender i alt	<u>103.701</u>	<u>103.396</u>
Likvide beholdninger	<u>120.004</u>	<u>297.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>846.582</u>	<u>901.257</u>
Aktiver i alt	<u>872.982</u>	<u>927.657</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	148.585	198.206
Egenkapital i alt	<u>273.585</u>	<u>323.206</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	13.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.399	361.464
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.970
Anden gæld	271.028	229.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.397</u>	<u>604.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.397</u>	<u>604.451</u>
Passiver i alt	<u>872.982</u>	<u>927.657</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	936.629	878.334
Pensioner	80.557	75.505
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.603
	<u>1.027.694</u>	<u>964.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>156</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P.O. 1993 Holding ApS, CVR-nr. 16956104, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.